1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.11. 2018 г.                                                                           		№ 140
р.п. Тальменка

	 О внесении изменений в решение  Тальменского районного Совета народных      депутатов от 15.06.2017 г. № 2 «Об утверждении положения о денежном содержании главы муниципального образования  Тальменский район»

       В целях соблюдения требований Трудового кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Тальменский районный Совет народных депутатов решил:

Р Е Ш И Л :
1. Принять решение «О внесении изменений в решение  Тальменского районного Совета народных депутатов от 15.06.2017 г. № 2 «Об утверждении положения о денежном содержании главы муниципального образования  Тальменский район».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку  и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                             С.Н. Поталюк

[bookmark: _GoBack]
1